[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 октября 2023 г.                                                                                         № 1449
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О разработке проекта бюджета муниципального образования

муниципального района «Усть-Куломский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г.
В целях своевременного и качественного составления проекта  бюджета МО МР «Усть-Куломский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести мероприятия по разработке проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в соответствии с порядком и сроками, установленными постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 05.06.2019 № 704 "О порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский" на очередной финансовый год и плановый период".
2. Разработать проект бюджета муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов в соответствии с параметрами, утвержденными  решением Совета МР «Усть-Куломский» от 14.12.2022 года № XIX-332 «О бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
3. Утвердить комиссию по разработке проекта бюджета МО МР «Усть-Куломский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г. в следующем составе:

Председатель:

Рубан С.В. – Глава МР "Усть-Куломский"- руководитель администрации района.

Члены комиссии:

1) Стяжкина Е.А. – первый заместитель руководителя администрации района;

2) Бадьин В.В. - заместитель руководителя администрации района;

3) Левченко Н.А. - заместитель руководителя администрации района;

4) Чаланова Н.А. - заместитель руководителя администрации района;

5) Чаланова Л.М.- начальник финансового управления АМР «Усть-Куломский»;
6) Воробьев В.В.- председатель комиссии по бюджету Совета МР «Усть-Куломский» (по согласованию);
7) Тарабукин А.М.- член комиссии по бюджету Совета МР «Усть-Куломский» (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Печеницына Т.Н.- заместитель начальника финансового управления, заведующий отделом по бюджету.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Стяжкину Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района "Усть-Куломский".
Глава МР "Усть-Куломский"-

руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан
Печеницына Т.Н.

93283